Peter Hess Akademie Wien - Ausbildung - Weiterbildung 2025

Osterreichisches Institut fiir Klang-Massage-Therapie - T/F: +43 (0)1 60 20 163 - Mobil: 06991 60 20 163

JANUAR 25
15.01.

17.-19.01.
25.- 26.01.

FEBRUAR 25
15.- 16.02.

MARZ 25
08.03.
08.- 09.03.
21.- 23.03.
27.-30.03.

APRIL 25
03.- 06.04.
11.- 18.04.
11.- 14.04.
15.- 18.04.
30.04.

MAI 25
10.- 11.05.
24.-25.05.

JUNI 24
19.- 22.06.
27.-29.06.

JULI 25
04.07.
05.- 06.07.

AUGUST 25
30.- 31.08.

SEPTEMBER 25

03.09.

05.- 07.09.
13.-14.09.
18.- 21.09.

Kostenloser online Infoabend*
WB - Urvertrauen 1

Klangmassage 1*

Klangmassage 2

WB - Auffrischung - Perfektionierung - Qualitatssicherung NO

Klangmassage 1* 00
Klangmassage Abschluss & Zertifizierung

Klangmassage 1+2* Karnten

Klangmassage 3+4

Klangmassage 1-4* Intensivausbildung

Klangmassage 1+2* im Rahmen der Intensivausbildung
Klangmassage 3+4 im Rahmen der Intensivausbildung

Kostenloser online Infoabend*

Klangmassage 1*

Klangmassage 2

Klangmassage 3+4

Klangmassage Abschluss & Zertifizierung

WB - Auffrischung - Perfektionierung - Qualitatssicherung 00

Klangmassage 2 00

Klangmassage 1*

Kostenloser online Infoabend*
Klangmassage Abschluss & Zertifizierung
Klangmassage 1* 00

Klangmassage 3+4

P. Gabis
L. Langner

L. Langner

L. Langner

A. Beutel
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L. Langner

A. Beutel
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L. Langner

A. Beutel

A. Beutel

L. Langner

L. Langner

L. Langner

L. Langner

P. Gabis
L. Langner
A. Beutel

P. Gabis

Online viaZOOM
Flackl-Wirt

Shriyantra

Shriyantra

Flackl-Wirt
Bildungshaus Puchberg
Flackl-Wirt

Anmeldung nur
bei Silence4you

Flackl-Wirt
Flackl-Wirt
Flackl-Wirt
Flackl-Wirt

Online viaZOOM

Shriyantra

Shriyantra

Flackl-Wirt

Flackl-Wirt

Bildungshaus Puchberg

Bildungshaus Puchberg

Shriyantra

Online viaZOOM
Flackl-Wirt
Bildungshaus Puchberg

Flackl-Wirt

2651 NO
1100 Wien

anmelden

1100 Wien

anmelden

2651 NO
4600 Wels
2651 NO
9800 Spittal/D

anmelden

2651 NO
2651 NO
2651 NO
2651 NO

anmelden

1100 Wien
1100 Wien

anmelden

2651 NO
2651 NO

anmelden

4600 Wels
4600 Wels

anmelden

1100 Wien

anmelden

2651 NO
4600 Wels
2651 NO

anmelden

€0,-
€450,-
€300,-

€300,-

€130,-**
€300,-
€350,-
€550,-

€550,-
€1080,-
€550,-
€550,-
€0,

€300,-
€300,-

€550,-
€350,-

€130,-**
€300,-

€300,-

€0,-

€350,-
€300,-
€550,-


https://klangmassage-therapie.at/
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https://www.silence4you.at/akademie/
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https://klangmassage-therapie.at/

OKTOBER 25

03.- 05.10. Klangherbst 2025

03.- 05.10. Handpan spielen P. Gabis Flackl-Wirt

03.- 05.10. Kreativitdt und Klang L. Langner Flackl-Wirt

03.- 05.10. Klang & Trance - Reisen in innere Welten H.+ Dr.P. HeR Flackl-Wirt

03.- 05.10. Schwangerschaft begleiten mit Klang C. Henning Flackl-Wirt

03.- 05.10. Klang - Yoga Retreat J. Gabelmann Flackl-Wirt

03.- 05.10. WB - Klangschalen in der Pflege, Demenz und Palliativbegleitung 1 I. Kaller Flackl-Wirt

06.- 08.10. WB - Klangschalen in der Pflege, Demenz und Palliativbegleitung 2 I. Kaller Flackl-Wirt

11.- 12.10. Klangmassage 2 L. Langner Shriyantra
15.10. Kostenloser online Infoabend* P. Gabis Online via ZOOM
24.- 26.10. WB - Gestaltung gezielter Klang- und Fantasiereisen L. Langner Flackl-Wirt
NOVEMBER 25

01.- 02.11. Klangmassage 1* P. Gabis Shriyantra

06.- 09.11. Klangmassage 3+4 A. Beutel Flackl-Wirt

14.- 16.11. WSB - Faszination Gong * P. Gabis Flackl-Wirt
22.-23.11. Klangmassage 2 00 A. Beutel Bildungshaus Puchberg
DEZEMBER 25

05.12. WB - Auffrischung - Perfektionierung - Qualitatssicherung P. Gabis Shriyantra

05.- 07.12. Klangmassage Abschluss & Zertifizierung L. Langner Flackl-Wirt

06.- 07.12. Klangmassage 2 P. Gabis Shriyantra

* KEINE Vorkenntnisse erforderlich - offen fiir alle Interessierten!
** € 20,- Rabatt fur hier gelistete Klangmassagepraktikerinnen

Tippfehler, Anderungen und Erginzungen vorbehalten.

PETER HESS®
Akademie Wien

klangmassage-therapie.at T/F 01 6020163 Mobil 06991 6020163 - Email info@klangmassage-therapie.at

2651 NO
2651 NO
2651 NO
2651 NO
2651 NO
2651 NO

2651 NO
1100 Wien

2651 NO

anmelden

1100 Wien
2651 NO
2651 NO
4600 Wels

anmelden

1100 Wien
2651 NO
1100 Wien

anmelden

€320,-
€320,-
€320,-
€320,-
€320,-
€320,-

€350,-
€300,-
€0,-

€450,-

€300,-
€550,-
€350,-
€300,-

£130,-**
€350,-
£300,-


https://klangherbst.at/
https://klangmassage-therapie.at/
https://klangmassage-therapie.at/
https://klangmassage-therapie.at/
https://klangmassagepraktiker.at/
https://klangmassage-therapie.at/
mailto:info@klangmassage-therapie.at

	Lokale Festplatte
	Peter Hess Akademie Wien - Termine 2025


